
UCHWAŁA NR LII/329/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dalsze wydzierżawienie na okres trzech lat tj. od 28.02.2024 r. do 28.02.2027 
roku, dotychczasowemu dzierżawcy gruntów komunalnych, położonych: 

1) w obrębie Marzęcice, oznaczonej nr ewid. 183 o pow. do wydzierżawienia 0,41 ha. Podstawą nabycia w/w 
gruntu przez Gminę Strzelce Wielkie jest decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 15.01.2015 r. Nr GN-
IV.7532.577.2014.AGP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189C4A9A-0D6A-4BDD-A26D-049A732253FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


